ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024
HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita do Município de
Benedito Novo, Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes no ANEXO I deste ato, que

estarão dispostas de acordo com sua situação, e em ordem de inscrição.

Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos entre os
dias 2 e 3 de abril de 2024, nos termos do Edital.

Município de Benedito Novo, 28 de março de 2024.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita do Município de Benedito Novo

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

2 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

ANEXO I
RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES

AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS - ESF

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO
1 1 Gessica Giacomossi Evaristo  115-445-819-98 DEFERIDA

2 2 Patrícia Dayane Maus  053-989-079-05 DEFERIDA

3 4 Kleriana Ariela Campestrini  095.010.749.27 DEFERIDA

4 8 Erike Allan Hennich 099-566-109-09 DEFERIDA

5 13 Kathia Dulcenea Withöeft Klitzke  003-585-359-05 DEFERIDA

6 14 Joice Aparecida Ferrari  008.878.299-96 DEFERIDA

7 15 Denise Inês Panoch  789.632.229-34 DEFERIDA

8 16 Rafael Silvestre Bona  070.656.109-00 DEFERIDA

9 17 Jéssica Bremmer Freitas  091.472.709-50 DEFERIDA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ESF

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO
1 3 Helena Luisa Scmidt Oechsler 099-237-429-46 DEFERIDA

2 5 Elaine Margaret Lenz  026.395.239.88 DEFERIDA

3 6 Hevelyn Ribeiro Melo  112-501-079-70 DEFERIDA

4 7 Liliam de Souza Maia  020-001-773-01 DEFERIDA

5 9 Erike Allan Hennich 099-566-109-09 DEFERIDA

6 10 Naia Moreira de Oliveira  794-550-342-04 DEFERIDA

7 11 Fabiola Odorizzi Uber  089-922-819-43 DEFERIDA

8 12 Regilene Moraes Pompeu  037-704-722-84 DEFERIDA

9 18 Wellintongton Ferreira Gomes  034.917.241-20 DEFERIDA